
全日病発第 222 号

平成 24年１月 12日

会 員 病 院 各位

会員病院関連施設 各位

社団法人 全日本病院協会

会 長 西 澤 寛 俊

平成24年度介護報酬改定説明会の開催について（ご案内）

平素は本会の活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 24 年４月からの介護報酬改定に伴い、下記の通り、厚生労働省担当官を

講師として、介護報酬改定に関する説明会を開催することにいたしましたのでご案内

いたします。

会員病院並びに関連施設の担当者の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１．日 時

平成24年２月 28日（火） 午後２時 ～ 午後４時

２．場 所

学研ホールディングスビル３階 東京都品川区西五反田２－１１－８
交通：JR 山手線／東急 池上線／都営地下鉄 浅草線 五反田駅下車（A2 出口）

徒歩５分

３．演題及び講師

演題 平成24年度介護報酬改定の内容について（仮）

講師 厚生労働省老健局老人保健課長 宇都宮 啓 氏

４．参加対象

会員病院並びに関連施設の理事長・院長・事務長・関係職員など

定員３００名（先着順とさせていただきます）

５．参 加 費 １名につき５,０００円

６．申込方法

① 申込用紙に必要事項をご記入のうえ、FAX（03-3237-9366）よりお申込み下さい。

② おって「確認書・参加費お振込のご案内」をFAXにてお送りいたしますので、送

付された案内をご確認のうえ、参加費を指定期日までにお振込み下さい。

７．締切日

平成24年２月 17日（金）（定員に達し次第、締切となります）

８．取り消し

① 参加費の返金はいたしませんのでご了承ください。

② 資料の発送をもってかえさせていただきます。

（申込先・問合せ先）

全日本病院協会事務局 FAX 03-3234-5206／03-3237-9366

（担当 小室・祝） TEL 03-3234-5165



【会場案内図】

【交通】

JR 山手線／東急 池上線／都営地下鉄 浅草線 五反田駅下車（A2 出口）

徒歩5分

【住所・連絡先】

東京都品川区西五反田2-11-8 TEL 03-6431-1001（大代表）




